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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

    

  Nr.______, Prot.                                                                          Vlorë, më ___.___.2026 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 04.05.2026 

Drejtuar: Operatorit ekonomik  NAZERI - 2000                                                                   

               (Adresa: Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Tiranë) 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-79232-03-13-2026 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “Ruajtja e objekteve dhe e ambienteve rrethuese të 

Sh.R.U.K Vlorë me roje private të sigurisë fizike dhe sisteme elektronike alarmi” 

Kohezgjatja e Kontrates: 12 muaj nga momenti i nenshkrimit te kontrates. 

                                              

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 20 datë 24 

Mars 2026 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.   NAZERI - 2000                                                                      K31422029Q 

       Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera: 46,450,966.56 (dyzet e gjashtë milionë e katërqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje pesëdhjetë e gjashtë) Lekë Pa TVSH    

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

http://www.ukv.al/


 
 

A: Rruga:  “Arkobaleno”, Lagjia: “Kushtrimi”, Vlorë, Shqipëri                www.ukv.al                         NIPT: M37202202E 

 

 

2. SEMANI SECURITY                                                             K36519222Q 

  Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t  
Vlera: OE nuk ka dorezuar ofertë ekonomike 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SEMANI SECURITY                                                             K36519222Q 

  Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t  
Vlera: OE nuk ka dorezuar ofertë ekonomike 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE nuk ka dorezuar ofertë ekonomike dhe as dokumentat e kërkuara sipas percaktimeve në 

DST. 

 

 
*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  NAZERI - 2000  me NIPT 

K31422029Q me adrese: Rruga e Kavajes, Qendra Condor, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej : 46,450,966.56 (dyzet e gjashtë milionë e katërqind e pesëdhjetë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje pesëdhjetë e gjashtë) Lekë Pa TVSH / totali i pikëve 

të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     
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